
UCHWAŁA NR XLVIII/398/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), i art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289; zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2056 i poz. 2422), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nysie – Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie Nr XIII/82/2015 z dnia 1 października 2015 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Paczków wprowadza się następujące zmiany: w  § 
6  ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Właściciel nieruchomości ma obowiązek:

1) wystawiać pojemniki i worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, w dniu odbierania tych 
odpadów (wg określonego harmonogramu) przed wejściem na teren nieruchomości lub na terenie 
nieruchomości w miejscu przylegającym bezpośrednio do ulicy, tak aby możliwy był swobodny dojazd 
do nich z zastrzeżeniem, że:

a)  pojemniki i worki muszą być wystawione do godziny 600 rano;

b) wystawione pojemniki i worki nie mogą powodować ograniczeń komunikacyjnych osobom 
trzecim;

c) wystawione pojemniki i worki muszą być zabezpieczone przed wysypaniem, wyciekaniem, 
skaleczeniem i roznoszeniem przez zwierzęta;

d) w przypadku, gdy pojemniki lub worki przeznaczone do gromadzenia odpadów 
komunalnych     nie będą udostępnione w sposób określony w pkt.1) i odpady nie będą mogły 
zostać odebrane, wówczas ich odbiór nastąpi dopiero w kolejnym wyznaczonym 
w harmonogramie dniu”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E0C8C334-6C1E-4023-90ED-2587DE3EF5E1. Podpisany Strona 1




